
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

_18.01.2018              Енакиево        № 15 
 

 
 
 
 
 
Об утверждении акта обследования 
состояния квартиры № 4  
жилого дома № 48 по проспекту  
Берегового города Енакиево 
от 11.01.2018 
 
 Руководствуясь пунктом 2.5.6. Положения о деятельности комиссии                              
по обследованию состояния жилых домов и жилых помещений в городе Енакиево, 
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 15.06.2015 
№ 181 (с изменениями), пунктами 3.3.8, 4.1. Положения об администрации города 
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево                
от 23.01.2015 № 10,  
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Утвердить акт обследования состояния квартиры № 4 жилого дома № 48                                
по проспекту Берегового города Енакиево от 11.01.2018 (прилагается). 
 
 2. Признать квартиру № 4 жилого дома № 48 по проспекту Берегового города 
Енакиево непригодной для проживания и несоответствующей санитарным                               
и техническим требованиям. 
 

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

4. Начальнику отдела архитектуры и градостроительства администрации города 
Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-
сайте администрации города Енакиево. 

 

 5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя 
главы администрации города Енакиево.  
 
 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево                    


